｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立屏東大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：屏大資訊字第1143400278號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(114HD00593_1_17135401962.pdf、114HD00593_2_17135401962.png、11
4HD00593_3_17135401962.pdf)

檢送本校資訊學院舉辦「2025全國高中職專題競賽」活動
簡章、海報及常見問題各1份，請惠予公告並鼓勵貴校師
生踴躍報名，請查照。

旨揭活動為鼓勵高中(職)學生將理論與實務結合，藉由專
題製作展現整合性的邏輯思考與創新能力。

相關資訊如下：

參賽對象：全國高中(職)學生。
活動日期：114年12月7日(星期日)。
活動地點：本校屏商校區風雨球場(屏東市民生東路51
號)。
報名流程：

填寫報名表：即日起至114年10月31日(星期五)止。
上傳競賽海報：114年11月16日(星期日)截止。
完成以上兩步驟才可進行決賽，未在期限內上傳海

報之小組即失去競賽資格。

活動網站：https://ccsnptu.wixsite.com/contest。
詳細活動內容，請參閱活動簡章(附件1)、海報(附件2)及常

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：鄧雅芸 08-7663800#34002
電子郵件：yayun@mail.nptu.edu.tw

發文日期：中華民國114年9月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
１、

２、

３、

(五)
三、

第1頁，共2頁

就業組 114/09/18

1140008465

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

見問題(附件3)。
如有其他問題請洽活動電子信箱ccs.nptu@gmail.com。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立專科學校、各私立專科學
校

副本：本校資訊學院

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/17
14:15:17

第2頁，共2頁

就業組 114/09/18

1140008465